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Горна граница на процента грешки

Изчислен процент грешки

Долна граница на процента грешки

Праг на 
същественост: 2 %



Единични, междинни и окончателни 
плащания

Конкурентоспособност

Сближаване

Природни ресурси

Сигурност и гражданство

Глобална Европа

Администрация

Специални инструменти



4,4 %

4,1 %

4,2 %
2,0 %

4,0 %

5,2 % 4,8 %

3,0 %

5,0 %

4,4 %

2,9 %

2,5 %

2,4 %

2,4 %

1,9 %*

Конкурентоспособност за 
растеж и работни места

Природни ресурси

* През 2019 г. Сметната 
палата констатира ниво на 
грешки за функция „Природни 
ресурси“ близко до прага на 
същественост.

Икономическо, 
социално и 

териториално 
сближаване

2015
г.

2016
г.

2017
г.

2018
г.

2019
г.



Праг на 
същественост:

2 %

66,9 млрд. евро
59,2 млрд. евро

Нискорискови разходи Високорискови разходи

Незасегнати от 
съществено 

ниво на грешки

Изчислен 
процент грешки:

4,9 %

46,9 % от одитната популация на 
Сметната палата

53,1 % от одитната популация на 
Сметната палата



•

•

•



•

•

62 %

Препоръки 
от специалните доклади

Препоръки
от годишния доклад

са изпълнени 
изцяло, 

в голяма степен 
или в известна 

степен

Изцяло изпълнени

39 %14 %

18 %
6 %

4 % 39 %

18 %94 %
96 %

Изпълнени в голяма степен

Изпълнени в известна степен

Неизпълнени
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